TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 08 năm 2017

THÔNG BÁO

Về sự cố đứt cáp quang biển IG và AAG ngày 27/08/2017

 Theo thông tin từ nhà cung cấp dịch vụ Internet, ngày 27/08/2017 hai tuyến cáp

quang biển IA và AAG gặp sự cố đứt cáp, gây ảnh hưởng đến kết nối Internet từ Việt Nam

đi quốc tế, một số trang Web tạm thời truy cập chậm.

Hiện chưa rõ nguyên nhân đứt cáp và chưa có thông tin về lịch sửa chữa từ phía nhà

vận hành hai tuyến cáp trên.

Phòng Công nghệ Thông tin thông báo đến toàn thể các Phòng, Ban, Khoa, Bộ môn

của Trường.

Trân trọng./.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Tống Đức Phong